Ofício nº 142/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1º de março de 2021.

À Sua Excelência,

ÉLIDE MANZINI DE CAMPOS

Promotora de Justiça da 1ª PJCCS

Assunto: Resposta ao Ofício de nº 01/2021 – PJCS/MPE/MT – SIMP nº 003472/2020.
Excelentíssima Promotora,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso - MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo Presidente Vereador LEANDRO CARLOS DAMIANI, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, atender à requisição apresentada pelo Ofício de nº. 01/2021 – PJCS/MPE/MT – SIMP nº. 003472/2020 e encaminhar os documentos que foram solicitadas.
Reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente